

Eksklusivbyg ApS

Lahnsgade 48, 5000 Odense

CVR-nr. 34 05 52 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Marek Dabrowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eksklusivbyg ApS
Lahnsgade 48
5000 Odense

CVR-nr.: 34 05 52 03
Stiftet: 17. november 2011
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Marek Dabrowski

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ombygning og renovering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86.981 kr. mod 1.063.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -833.490 kr. mod 95.768 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er efter regnskabsårets afslutning besluttet at kapitaludvide med 920.000 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-86.981	1.063.050
1 Personaleomkostninger	-610.073	-802.718
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.400	-18.854
Driftsresultat	-707.454	241.478
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	98	13.496
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.377	-109.345
Resultat før skat	-821.733	145.629
3 Skat af årets resultat	-11.757	-49.861
Årets resultat	-833.490	95.768
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	95.768
Disponeret fra overført resultat	-833.490	0
Disponeret i alt	-833.490	95.768

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.400
Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.400
Anlægsaktiver i alt	0	10.400
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.635.512	1.041.062
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	740.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	350.897
Udskudte skatteaktiver	0	68.760
Tilgodehavende selskabsskat	16.096	0
Andre tilgodehavender	7.956	147.916
Tilgodehavender i alt	1.659.564	2.348.635
Omsætningsaktiver i alt	1.659.564	2.348.635
Aktiver i alt	1.659.564	2.359.035

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-798.550	34.940
Egenkapital i alt	-718.550	114.940
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	303.828	330.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser	600.935	939.585
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.196.437	537.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.613	4.648
Anden gæld	236.301	432.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.378.114	2.244.095
Gældsforpligtelser i alt	2.378.114	2.244.095
Passiver i alt	1.659.564	2.359.035

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	34.940	114.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	-833.490	-833.490
	80.000	-798.550	-718.550

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	603.269	778.202
Pensioner	0	20.000
Andre omkostninger til social sikring	6.804	4.516
	610.073	802.718
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.552	20.690
Andre finansielle omkostninger	91.825	88.655
	114.377	109.345
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-16.096	0
Årets regulering af udskudt skat	68.760	49.861
Regulering af tidligere års skat	-40.907	0
	11.757	49.861
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	686.464	686.464
Kostpris 31. december 2023	686.464	686.464
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-676.064	-657.210
Årets afskrivninger	-10.400	-18.854
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-686.464	-676.064
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	10.400